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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78713201C

2. Data e Regjistrimit 13/01/2017
3. Emri i Subjektit ALEKSANDER-01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Fshati Leus, Rruga Leus, 
Godine 1 - kateshe nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe montimit 

ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura 
e vepra arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe punime te 
te gjitha llojet ne fushen e ndertimit e montimit. Eksport - 
Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe 
llojeve te materjaleve e pajisjevete te ndertimit, te mallrave 
te ndryshme industriale e ushqimore, karburanteve te te 
gjitha llojeve, si dhe mallra te te gjitha llojeve. Te ushtroje 
aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit, bar restorant, 
floktore, kompekse e palestra sportive, fusha tenisi e 
minifutbolli,si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne 
fuqi. Konsulence e asistence te specializuar ne fushat e 
cituara me lart si problemet te import-exportit. Transport te 
mallrave te ndryshme, karburanteve per llogari te shoqerise 
ose te te treteve brenda dhe jashte vendit. Per kryerjen e 
veprimtarise se saj, shoqeria do te hape njesi grumbulluese, 
magazinuese, perpunuese e sherbimi brenda dhe jashte 
vendit duke bashkepunuar me persona fizike e juridike 
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vendas dhe te huaj. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe 
do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve/Ortaku i 
Vetem si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin shqiptar. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin per nje 
afat kohor te pa kufizuar, duke filluar nga data e regjistrimit 
ne regjistrin tregetar.  
Arben Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2022                Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEKSANDER-01
E-Mail: aleksander-01shpk@yahoo.com  
Telefon: 0697071177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-105053-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124798-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B1B716-AA62-40D0-83A9-14941F1058EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B504872-FD72-4585-A2D4-18B2EF7F458C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38898BA6-0F3E-4742-A043-2343A9F0848C
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Lagjja Yzberisht, Rruga ''Foto Xhavella'', Godina Nr.1, Kati 1, Ambient Shërbimi 
Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878644-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251262-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje per miratimin e pasqyrave financiare viti 2018 Aleksander-01 shpk.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543115-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019 Aleksander-01 shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
Aleksander-01 shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksander-01 shpk 2019.xlsx
Shenime spjeguese per Pasqyrat Financiare Aleksander-01 shpk 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992062A-25AA-4FE9-A327-5CF8878B56A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8D291-43F4-4970-BEA1-DE7623EFAE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8D291-43F4-4970-BEA1-DE7623EFAE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2619028-FC4C-467C-B273-8FBFD43F10E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA72BCFF-53A6-4F2F-B3A2-A034DBFA4E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC2B766-3A33-4334-9317-D149DCF4255E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC0B57B-777D-4F69-9D17-DF0D9A08013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC0B57B-777D-4F69-9D17-DF0D9A08013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29214E6C-A848-405D-8383-E8BF22878EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F2A39B-A46E-46F5-A76C-F1D42745E3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F168D-5234-47A2-A0B7-EEDEAF8FD259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2F2E07-9079-438C-8655-9685DD816EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDCC9FE-1E21-4848-A95D-940E5B759EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C94124F-8D8C-43EB-B5DF-C26C1C0AF6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA92A06-A57F-4C25-8A69-35F217D1CA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E332575-0980-45F5-86F8-6CA8C1E18E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E332575-0980-45F5-86F8-6CA8C1E18E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20A74A1-76B8-4179-A9D8-EBB35C86C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D124306-F6BF-4BFA-97D8-767C692AE63D
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19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646355-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Rruga ''Foto Xhavella'', Godina Nr.1, Kati 1, Ambient Shërbimi Nr.4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746473-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aleksander-01 shpk 2020.xlsx
Vendim Asambleje 2020 Aleksander-01 shpk.pdf
Shenime spjeguese per Pasqyrat Financiare Aleksander-01 shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksander-01 shpk 2020.xlsx

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914072-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("26/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2022")            u be              ("26/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B6783-C578-4AD2-9DF5-86576826696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B6783-C578-4AD2-9DF5-86576826696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5450AD0A-EDCB-4BF5-A9FA-E0241D041C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F935F-866E-47E5-BFBE-EEF02421D6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F935F-866E-47E5-BFBE-EEF02421D6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926ADAD2-F275-4523-AF8B-733FA5236EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D53315-7E5B-4C7B-ABB2-81FA109584BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C81E5-EB8E-4FA6-ABE3-08B941C9ABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC43F182-8759-4F78-B64D-098CC7ADECBB
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